
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA EDILIZIA -  

DIVISIONE TECNICA 

 

Area Edilizia – Divisione tecnica 
Banchi di Sotto 55, Siena 

ufficio.tecnico@unisi.it • tel. +39 0577235085 • PEC rettore@pec.unisipec.it 
1 di 2 

 
NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PER L’ACQUISIZIONE DI UNA FORNITURA DI ARREDI PER L’ALLESTIMENTO DELL’AULA MAGNA, DELLE 
AULE DIDATTICHE E DEGLI SPAZI COMUNI DEL COMPLESSO DIDATTICO LE SCOTTE DELL’UNIVERSITA’ DI 

SIENA 

CIG: 879984884A 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

 vista la delibera del CdA del 25/05/2021 Prot. n.089726 Classif. II/7 e successiva delibera del 23/07/2021 
Prot. n.137463 Classif. II/7; 

 visto l’art. 77, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 che prevede che, nel caso in cui l’aggiudicazione debba 
avvenire con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione delle offerte dal 
punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice; 

 visto l’art. 77, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, il quale stabilisce che la nomina dei commissari e la 
costituzione della commissione suddetta debbano avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 
presentazione delle offerte; 

 rilevato che il termine per la presentazione delle offerte relative alla procedura richiamata in oggetto è 
stato fissato per il 20 settembre 2021 alle ore 09:00; 

 considerato che entro la scadenza di cui alla precedente premessa, sono pervenute tramite la 
piattaforma telematica UBUY n. 3 candidature; 

 visto l’art. 28 del vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità che 
prevede in capo all’Organo che ha autorizzato l’attività contrattuale la nomina della commissione 
preposta allo svolgimento delle procedure concorsuali e l’individuazione del segretario verbalizzante; 

 ritenuta l'idoneità, la competenza e l’esperienza degli infra indicati componenti la commissione 
giudicatrice, con specifico riferimento alla materia oggetto della gara; 

 acquisita la disponibilità dei componenti la costituenda commissione; 

 

DISPONE 

 

1. di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni di gara 
della procedura concorrenziale aperta per l’acquisizione di una fornitura di arredi per l’allestimento 
dell’aula magna, delle aule didattiche e degli spazi comuni del Complesso Didattico le Scotte dell’Università 
di Siena, i seguenti sigg.: 
 

a) Prof. Simone Grandini, in qualità di Presidente; 

b) Dott.ssa Eleonora Tiravelli; 





 
 
 
 
 
 
 
 

AREA EDILIZIA -  

DIVISIONE TECNICA 

 

Area Edilizia – Divisione tecnica 
Banchi di Sotto 55, Siena 

ufficio.tecnico@unisi.it • tel. +39 0577235085 • PEC rettore@pec.unisipec.it 
2 di 2 

c) Geom. Giorgio Meconcelli; 

2. di individuare quale segretario verbalizzante la Dott.ssa Moira Centini, Responsabile dell’Ufficio gare e 
appalti dell’Università degli Studi di Siena. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Massimiliano Pagni 

 


		2021-09-21T11:27:20+0200
	IT
	MASSIMILIANO PAGNI


		2021-09-21T11:39:23+0000
	Fidora Emanuele




